
Vážené dámy a pánové,

 jsou před námi volby do zastupi-
telstva města Tábora. My kandidáti 
do ZM Tábora za KDU-ČSL Vám 
jediní nabízíme  „VOLEBNÍ PRO-
GRAM PRO ČLOVĚKA“. Celoživotní 
program od novorozeněte až po 
seniora.   
 My občané Tábora máme voleb-
ní právo jít hlasovat dne 10.a 11. 
října 2014 a zvolit si své zástupce 
do zastupitelstva Města Tábora. 
Ti z nás, kteří této možnosti vy-
užijí, rozhodnou, kdo bude další 
4 roky ovlivňovat Náš život. Ti z 
nás, kteří k volbám nepůjdou, také 
rozhodnou,  umožní pokračování 

současného stavu. Obracím se na 
Vás, občany Tábora, kteří k volbám 
půjdete a nabízím Vám alternativu 
změny. Lidé na kandidátce KDU-Č-
SL žijí život jako většina z Vás, jsou 
pracovití a zodpovědní. Umí řídit jak 
svůj osobní tak i profesní život. 
Již 5 let chodím pravidelně na zase-
dání zastupitelstva a sleduji rozpor 
mezi volebními sliby a skutečnými 
činy současných zastupitelů. Napří-
klad, že  budou s rozmyslem inves-
tovat - akce Jordán; ušetří peníze na 
veřejných zakázkách - rekonstrukce 
čističky odpadních vod o desítky 
miliónů dražší; budou měřit všem 
občanům stejným metrem -  legali-
zace černých staveb; zlepší kvalitu 
života občanům – jedny z nejvyšších 
životních nákladů, ceny vodné-
ho, stočného, tepla, parkovného, 
jízdného v MHD, atd.  Nevyčítáme 
současným zastupitelům odlišné 
názory než máme my, vyčítáme jim 
nesplnění slibů, které Vám dali.
 Nabízíme voličům program, který 
se liší od programů ostatních politic-
kých uskupení. Do volebního pro-
gramu KDU-ČSL se promítá životní 
zkušenost s realistickým pohledem 

na život ve městě, spojený s rozvo-
jem města a lidmi v něm žijícími.
Víme, že našim handicapem je 
minimum finančních prostředků 
na volební kampaň. Neuvidíte nás 
vylepené na autobusech MHD, na 
billboardech.
Nenajdete naše letáky dvakrát týdně 
ve Vašich poštovních schránkách, 
nebudeme na Vás koukat každý 
den z placené inzerce v novinách. 
Najdete nás ve městě při kontaktní 
kampani v diskuzích s Vámi.  
 Víme, jak lidé v uplynulém čtvrtsto-
letí v Táboře volili. Jste-li spokojeni 
kam zvolení zastupitelé svou prací 
posunuli život v Táboře, respektuje-
me Vaše, rozhodnutí. 
 Chcete změnu, hledáte stabilní, 
realistickou a čitelnou alternativu, 
nabízím Vám  „PROGRAM PRO 
ČLOVĚKA“ a kandidáty KDU-ČSL.
  
 Děkuji za Váš čas, který věnujete 
výběru zastupitelů  a volbám do 
zastupitelstva města Tábora 
 
                                                                      
Ing. Viktor Mačura, MBA
lídr kandidátky KDU-ČSL v Táboře

Volební noviny
Volby do zastupitelstva města Tábor

Prohlášení lídra
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Levnější bydlení pro všechny  
Tábor je v Jižních Čechách nejdražší místo k bydlení, 
je nutné zastavit růst nákladů na život v Táboře. Po 
revizi hospodaření firem s účastí města začít postupně 
tyto náklady snižovat. První z kroků bude snížení 
vodného  a  stočného.  

Město pro celou rodinu  
V ČR jsou lidmi nejvýše preferovány dobré rodinné vztahy. 
Současná doba klade na každého z nás velké psychické 
a   fyzické nároky, se kterými se nejlépe vypořádává 
fungující rodina. V Táboře podpoříme tvorbu vhodných 
životních podmínek pro fungování rodin a   prostředí 
příznivého rodině. Dále podpoříme podmínky pro 
slučitelnost zaměstnání a rodiny, podporu služeb pro 
rodiny a pro rodinné klima na základech spolupráce, 
rodinné pasy, atd. 

Více zaměstnaných díky kultuře, 
školství a cestovnímu ruchu
V Táboře otočíme dlouholetý směr a umožníme, aby 
kultura a cestovní ruch ve spojení se školstvím začaly  
vytvářet nová pracovní místa. Chceme přivést do Tábora 
turisty, kteří zde budou trávit více dní.

Pojďme se volněji nadechnout  
Tábor  je v prašnosti ovzduší stejným přeborníkem  
jako Praha a Ostrava. Jedním z opatření jak prašnost 
eliminovat je pravidelný úklid města několikrát za rok. 
Zde využijeme  kropicí auta, lepší řízení technických 
služeb, využití práci nezaměstnaných, atd.  

Podpoříme různobarevnost školství  
Školství  vnímáme jako přípravu mladé generace pro život 
v globálním světě. Tábor musí  podporovat v základním 
školství jak školy státní tak i soukromé a církevní. 
Zavedeme do škol přípravu pro technické obory, jejichž 
absolventi na trhu práce chybí. Konkurence nutí každého, 
kdo chce uspět,  k vyšším výkonům.

Poznávejme lidi kolem sebe  
Můj dům - můj hrad, moje ulice – moje vizitka. V Táboře se 
slušní lidé stáhli z ulic za zdi svých domovů. Potřebujeme 
návrat lidí do veřejného prostoru. Podpoříme aktivity, 
které povedou k větší sounáležitosti  k sousedům, známým, 
turistům atd. v prostředí kde žijeme, kudy chodíme do 
práce, do školy, za kulturou či sportem. 

Méně osamělých lidí  
Samota je vnímána jako největší problém seniorů 
současné doby. V Táboře umožníme našim spoluobčanům 
v seniorském věku zahnat samotu podporou aktivního 
způsobu  života, např. vytvořením sítě denních senior 
klubů, senior pasy, vzdělávání, atd.

Vytvoříme podmínky pro vznik funkční
a prostupné sítě pomoci  

Vytvoříme síť pomoci, která bude preventivně působit 
a  pomáhat lidem, kteří se řítí do sociálních problémů. 
Umět zachytit spoluobčany, kterým hrozí vystěhování, 
případně žijí odlišným způsobem života a dát jim 
alternativní řešení. Jasné stanovení bytové politiky včetně 
možnosti prostupného bydlení, tzv. byty na zkoušku 
s  asistencí, městská noclehárna, ubytovna, bydlení pro 
neplatiče. Úzká spolupráce mezi odborem sociálních 
věcí, policií a NNO jako Český červený kříž, Farní 
charita, atd., řízené s dohledem nad dodržováním práv 
a povinností.

Každý svého lékaře   
V Táboře je  v současné době nedostatek lékařů. Lidé 
jsou nuceni dojíždět za lékařem mimo Tábor. Mít svého 
obvodního a zubního lékaře v místě svého trvalého 
bydliště vnímáme jako jeden ze základních principů 
rozvinuté společnosti 3. tisíciletí. 

Více podpory mládeži do 19 let  
a malým sportům    
V Táboře zajistíme  podmínky pro sport mládeži zvláště 
do 19 let věku, aby aktivně a zdravě trávila svůj volný čas,  
navýšíme příspěvky pro malé sporty.

Odpočívejme aktivně  
Aktivní odpočinek v dnešní době působí stabilizačně na 
psychiku lidí. V Táboře zajistíme lidem na pozemcích 
města možnosti  zahrádkaření, chovatelství a včelařství.

Nové pohledy, nové příležitosti  
V  Jižních Čechách je Tábor na 1. místě v počtu 
nezaměstnaných. Vytvoříme podmínky pro vznik nových 
pracovních míst ve firmách zřizovaných městem Tábor. 
Umožníme v areálu bývalých kasáren stavbu centra 
nových technologií, grantový program pro vznik nových 
pracovních příležitostí, přípravu průmyslové zóny letiště 
Všechov, atd. 

Program KDU-ČSL
pro komunální volby 2014 Tábor
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Méně osamělých lidí  

 Před dvaceti léty jsem stá-
la u zrodu Domácí péče 
TEREZA při nemocnici 
v   Táboře. Plných 15 let 
jsem  Domácí péči řídila. 
V rámci svých pracovních 
povinností jsem se téměř 
denně dostávala do kon-
taktu s klienty vyššího věku. 

Návštěvy v rodinách byly 
mnohdy radostné, velmi 
často ale smutné. Tam, kde 
fungovala širší rodina bylo 
všechno pořádku. Bylo-li to 
naopak, nebo rodina neby-
la, bylo to neradostné. Vel-
mi často sestřička Domácí 
péče byla jediným pojítkem 
s  okolím. Staroušek se na 
ni celý týden těšil, nastřádal 
si povídání a pak očekával, 
že sestřička bude hodinu 
poslouchat. Byl ale zkla-
mán, nedostalo se mu tolik 
času, kolik potřeboval. Při 
pracovním vytížení neměla 
sestra čas naslouchat dlou-
ho. V jiném případě ale sta-
čila čtvrthodinka a babička 

byla spokojená.  Určitě by 
mnoha seniorům udělala 
radost návštěva volontérů, 
kteří by je navštívili a   po-
slouchali. Z řad studentů, 
aktivních důchodců a nebo 
nezaměstnaných. Je velmi 
důležité mít ve městě  pro-
gram pro lidi v seniorském 
věku a aktivně s nimi pra-
covat. Tábor  program pro 
seniory, který nabízíme 
nemá.
 Dlouhodobě také pracuji 
s  diabetiky, jedenkrát mě-
síčně se scházím na schůz-
kách nejen se seniory. Ne-
jde jenom o to, že účastníky 
pojí společná nemoc, ale 
o  to, že se sejdou, popoví-

dají si a mají pocit sounále-
žitosti. Na každou schůzku 
se těší. Vytvořila se báječná 
parta lidí, která společně 
stárne. To mi připomíná 
potřebu Senior klubů. Po-
pulace stárne a ne všichni 
senioři mají možnost si najít 
vlastní aktivity. Zavedeme 
senior kluby jako místa pro 
setkávání lidí , popovídat si, 
aktivně strávit zasloužený 
odpočinek. Možná  ubude 
babiček a dědečků, kteří 
se nechají  hospitalizovat 
z   potřeby lidské komuni-
kace a někteří najdou nový 
smysl života.
                                                                                                                          
Danuše Průchová

Více zaměstnaných díky kultuře, 
školství a cestovnímu    ruchu  
Turistika, kultura a školství jsou základními kameny 
zviditelnění tak jako transparence regionálních oblastí, 
proto je nutné, aby jim byla věnována maximální péče 
a pozornost i z hlediska přísunu finančních prostředků 
a  tím zajišťování a rozšiřování pracovních míst.

Zintenzivnit kontakty k partnerským 
městům v zahraničí a vytvářet nové.
Tábor nemá žádná partnerská města v Anglii, ve Skotsku, 
ve Švýcarsku, v Irsku, oblastech bývalé NDR a ve 
Skandinávii….

Systematické překonávání tendencí 
„jednodenního turismu“
 Tzv. „jednodenní turismus“ je zásadně ztrátový.  Lze ho 
překonat pouze přitažlivostí zajímavých a vícedenních 
kulturních programů. Transparentním příkladem jsou 
Stratford upon Avon (Anglie) a Edinburgh (Skotsko), 
kde slavnosti trvají minimálně týden.

Mezinárodní kulturní festivaly
Jediným „mezinárodním kulturním festivalem“ v Táboře 
jsou pouze „Táborská setkání“ trvající kratičké tři dny. 
Takováto okolnost nemůže vytvořit žádný kulturně-
finanční systém. 

Atraktivně fungující školství je 
součástí finančního importu
Není bezpodmínečně nutné mít zde universitu nebo 
samostatně fungující vysokou školu. To není nutné 
a  mohlo by to být dokonce i ztrátové. Je ovšem možné 
v Táboře vybudovat tzv. detašovaná pracoviště, coby 
„prodlouženou ruku“ stávajících universit a vysokých 
škol nejen na území ČR, nýbrž i v zahraničí. 

Dr., Dr.  Jan BERWID-BUQUOY



Jak dál v bytové politice města Tábora

Úvodem, pro připome-
nutí, si všichni čtenáři za-
slouží několik poznámek, 
informací, z průběhu času, 
kdy se samospráva obce 
více či méně zabývala prá-
vě problematikou bytové 
politiky. To období začalo 
v  roce 1992, kdy asi 5 300 
státních bytů, na základě 
zákona, přešlo do majetku 
obce. Zde je nutno zdůraz-
nit, že byty se staly majet-
kem obce, tedy do jejich 
dalšího osudu měli výsost-
né právo mluvit i ti občané, 
kteří nikdy takový byt neu-
žívali.  V Táboře však byly 

slyšet pouze 
hlasy z řad uži-
vatelů těchto, 
nyní již obec-
ních bytů. Je-
jich snahy byly 
převážně pri-
vatizační, ne-
boť se zhlédli 
v postupu 
většiny obcí, 
které takto vý-
znamný maje-
tek prakticky 
rozdali, nebo 
rozprodali za 
zlomek trž-
ní ceny, bez 
ohledu na to, 
že spoluvlast-
níkem byl ka-
ždý občan sa-

mosprávného území, který 
bydlel ve svém či družstev-
ním bytě. Byl tedy beze-
sporu ošizen, mírně řeče-
no, v důsledku rozhodnutí 
příslušné samosprávy, kte-
rá měla řešit bytovou poli-
tiku obce. Důsledek tako-
véhoto rozhodnutí na sebe 
v čase nenechal dlouho 
čekat.
Obce, i Tábor, přišly o vý-
znamný majetek a přesta-
ly disponovat nájemními 
byty s vírou, že vše vyřeší 
trh, jak se neslo z úst ne-
jednoho politika. Nevyřešil 
a obce nemají co nabíd-

nout sociálně slabým spo-
luobčanům, kteří nemají 
prostředky na vlastní byd-
lení a nebo ani chuť něco 
vlastnit, protože je to sta-
rost. Místo obce tedy na-
stoupili spekulanti, kteří 
nabízí ubytování a tak žijí 
z dotací, příspěvků na by-
dlení, kterými je vysáván 
státní rozpočet.
Také v Táboře došlo od 
roku 2007 k prodeji řádo-
vě 2000 bytů za cenu od-
hadem 500 milionů. Pátrá-
ní po tom, na co byly tyto 
prostředky spotřebovány, 
není předmětem tohoto 
příspěvku, neboť se snaží-
me naznačit cestu nasmě-
rování bytové politiky po 
nastávajících volbách do 
samosprávných celků.
Předně by se měl zastavit 
levný výprodej majetku 
všech občanů obce, neboť 
těch asi 3000 bytů je ne-
zbytné minimum pro úze-
mí s řádově 14 000 byty ve 
všech formách vlastnictví, 
aby obec mohla sehrát onu 
sociální úlohu a převzít ini-
ciativu spekulantům, jak 
je zmíněno výše. Zůstavší 
bytový fond města by se 
mohl zařadit do několika 
pomyslných kategorií, kte-
ré by reflektovaly jeho sta-
vebnětechnický stav, jeho 
efektivnost modernizace 

a energetickou náročnost 
užívání. Mohly by vznik-
nout domy, čí  jednotlivá 
podlaží nebo rovnou jed-
notlivé byty, které by měly 
několik úrovní nájemného 
tak, aby byly uspokojeni 
nájemníci s různou finanč-
ní silou. Průměrný nájem 
by mohl  být zachován na 
současné úrovni tzv. dere-
gulovaného nájmu.
Vzhledem k tomu, že obec 
vlastní převážně byty s ne-
sníženou kvalitou bydlení 
a většinou dálkově nebo 
centrálně vytápěné, bude 
nutné, zřejmě novou vý-
stavbou, zajistit byty s   in-
dividuelním způsobem 
vytápění tak, aby případní 
„neplatiči nájemného“ ne-
gativně neovlivňovali své 
řádně platící sousedy.
Nutným předpokladem 
pro zavedení různé výše 
nájemného bude nalezení 
způsobu, kterým by pro-
najímatel, v našem přípa-
dě obec, získával průběž-
nou informaci o příjmech 
nájemců v bytech, kde by 
bylo uplatněno nižší, či níz-
ké, nájemné, které možno 
označit za sociální, tedy niž-
ší, než nynější úroveň tzv. 
deregulovaného nájmu.

                                                                                                                                      
Pavel Dvořák

Více podpory mládeži do 19 let a malým sportům 

Blíží se komunální volby 
a zastupitelé města by 
měli skládat účty ve všech 
oblastech našeho života. 
Jelikož se celý život pohy-
buji v oblasti sportu, tak 
si dovolím zhodnotit tuto 
oblast. Financování spor-

tu v Táboře se nějakým 
způsobem během posled-
ních 10 let vykrystalizova-
lo, dokonce se jednotlivé 
fondy navýšily, ale pořád 
mají největší podporu dva 
sporty – hokej a fotbal. 
Malé sporty jsou na tom 

stále hůře, a není to jenom 
v oblasti financí. Současné 
vedení města slíbilo po-
stavit sportovní halu pro 
halové sporty, ale bohužel 
zatím se stavět nebude. 
Tábor jako jedno z mála 
měst v ČR nemá koncepci 

v oblasti sportu a jeho roz-
voje – ať se to týká sporto-
višť – jejich využití, rozvo-
je, a sportovních tříd. 
Co mi v táborském sportu 
chybí:
-	 100 % úhrada 
pronájmu těl. zařízeních, 
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Vytvoříme podmínky pro vznik funkční a prostupné sítě 
pomoci  

V Táboře je nejvyšší neza-
městnanost v Jižních Če-
chách, nabídka pracovních 
míst se postupně propadá 
k hůře placeným pozicím, 
což zákonitě vede ke snižo-
vání životní úrovně a  kou-
pěschopnosti obyvatel. 
Zejména u nízko příjmové 
skupiny lidí dochází při ne-
dostatku peněz k rychlejší-
mu zadlužování. Tito lidé 
se propadají do větších 
a  větších problémů, které 
postupně melou člověka 
tak, že přichází nejen o svůj 
domov, děti, přátele, ale 
i vlastní existenci a často 
končí na ulici. Zde se tepr-
ve začínáme děsit, co je to 
za lidí, kteří obtěžují, zapá-
chají, pijí alkohol a nasta-
vují nám zrcadlo, že ne vše 
je v životě krásné. Bohužel 
toto je poslední zastávka 
směrem dolů po spole-
čenském žebříčku. Každý 
z nás může udělat chybné 
rozhodnutí, špatná inves-
tice, nesplácená půjčka, 
úvěr, hypotéka, neplacení 

sociálního a zdravotního 
pojištění, ztráta zaměstná-
ní, rodinné neshody, atd.    
Je nutné vytvořit podmínky 
pro vznik funkční a pro-
stupné sítě sociální pomo-
ci.
Aby tento systém mohl 
fungovat, je nutné pod-
chytit osoby, kterým hro-
zí vystěhování, odebrání 
dětí, bezdomovectví apod. 
Dát jim šanci se z těchto 
situací dostat a  pomoci 
jim při tom. Zjistit, proč 
se do této situace dostali 
a za pomoci příslušných 
odborníků /právního, so-
ciálního poradenství/ začít 
situaci řešit individuálně. 
K tomu je nutná spoluprá-
ce mezi Městskou policií, 
odborem sociálních věcí a 
neziskovými organizacemi 
jako je Český červený kříž, 
Farní charita, atd., tak, 
aby, vznikl registr lidí, kteří 
potřebují pomoc v nouzi. 
Dále je nutné zapraco-
vat do funkčního systému 
zdravotnickou pomoc /zří-

dit při sociálních službách  
terénní zdravotnice/, den-
ní centrum pro pravidel-
nou a cílevědomou práci 
s těmito lidmi a městskou 
noclehárnu a ubytovnu. 
Jasně stanovit bytovou po-
litiku s   definováním pro-
stupného bydlení, bytů na 
zkoušku s asistencí, bytů 

s  různou úrovní nájemné-
ho. Je velmi potřebné pra-
covat se systémem, který je 
funkční a prostupný tzn., 
že vrací lidi zpět do majo-
ritní společnosti. Systém, 
který učí lidi jak právům 
tak povinnostem. 
                                                                                                
Mgr. Helena Plocková

Skončit jako „socka nebo bezdomo-
vec“ není cíl nikoho z nás.

ve kterých sportuje 
mládež do 19 let – 
jak městských zaří-
zení tak i jiných pro-
vozovatelů, např. 
kraje,  
-	placení trenérů 
mládeže dle da-
ných kritérií,
-	vytvoření sportov-
ní ZŠ pro všechny 
druhy sportů – sou-
středit do jedné 
školy (v současné 

době jsou sportovní třídy 
na několika školách),
- vytvoření podmínek pro 
malé sporty – sportovní 
zařízení, finance
- výstavba sportovní haly 
pro halové sporty,
- studie na vytvoření are-
álu spojením sportovišť 
– hala v Kvapilově ul., 
plavecký bazén, fotbalové 
hřiště – Kvapilova ul., hala 
na Stadiónu Míru, atletic-
ký stadion – popř. vybudo-

vání ubytovací a stravova-
cí kapacity.
Myslím si, že by se neměla 
politika v této oblasti mě-
nit dle výsledků po
každých  komunálních vol-
bách, ale měla by být kon-
stantní, protože kluby ne-
pracují na období 4 let, ale 
na delší časový horizont. 

Ing. Dagmar Bártová
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V této zemi se v posled-
ních letech neustále 
zpochybňuje význam 
tradiční rodiny, její funk-
ce a  přínosy pro společ-
nost. Přesto jsou v   ČR 
nejvýše preferovány 
dobré rodinné vztahy. Z 
výzkumů dále vyplývá, že 
dobře fungující rodina 
má vyšší životní úroveň 
a   snadněji překonává 
těžká období v   životě 
jednotlivých členů ro-
diny. Důležitost rodiny 
ukazuje i výzkum kde 
čtyři z pěti Čechů si přejí 
zemřít doma u rodiny!
	 Současná rodi-
na se zcela jistě mění. 
Rodiče se v dnešní době 
rovněji podílí na výchově 
dětí i na finančním zabez-
pečení rodiny. Rodiče se 
též rovnocenněji a   více 
profesně a společensky 
rozvíjejí. Přestaňme ře-
šit, zda je tradiční rodina 
za zenitem či nikoli. Je to 
stále nejčastější forma 
soužití lidí. Jde o to jak 
rodiny umožnit!   

Jsme připraveni : 
1 – program na udržení 
kontaktu s profesí rodiče 
na mateřské (kurzy, se-
mináře, aktivní
      podpora zkrácených 
úvazků, atd.)
2 – program komplex-
ních služeb pro rodiny 
(technické, poradenské 
a vzdělávací)
3 – program různých fo-
rem péče o děti ( pružná 
pracovní doba v zaříze-
ních pro děti, kroužky,
      zájmová činnost, se-
tkávání rodin, atd.)
4 – program pro oceňo-
vání organizačních, ma-
nažerských a pedagogic-
kých kompetencí, které
      rodič péčí o děti zís-
kává
Využijme potenciál 
a  kvalifikaci obou rodičů 
nejen ve prospěch ro-
diny, ale i   ve prospěch 
celé společnosti. Z fun-
gujících rodin těžíme víc 
než si chceme a umíme 
přiznat. Slova jako děti, 
rodiče, prarodiče, tety, 

Ing. Viktor Mačura, MBA

strýčkové, sestřenice, bratranci,atd. nejsou prázdné poj-
my, jsou to lidé kteří tvoří rodiny.
V Táboře pro rodinná  politika jako ucelená oblast života 
chybí. Současní zastupitelé města a pro rodinná politika 
k sobě prostě nejdou. 
            Chci to změnit a co Vy? Také máte představu 
žít ve městě s aktivní pro rodinnou politikou, ve městě 
které je k rodinám vstřícné a vlídné, ve městě které se 
jmenuje Tábor.  

Tábor město pro celou rodinu

        24., 26. a 30. 9. 2014   Křižíkovo náměstí před Integrem
          2., 3., a 10.10. 2014   Křižíkovo náměstí před Integrem

         7. a  9. 10. 2014   Křižíkovo náměstí u fontány  

 24., 26. a 30. 9. 2014           od 08,00 do 18,00 hod
  2., 3., 7., 9. 10. 2014           od 08,00 do 18,00 hod   
                 10.10. 2014           od 08,00 do 14,00 hod

Předvolební shromáždění KDU – ČSL v Táboře
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Jak se volí do zastupitelstva v Táboře
jako volič můžete :

1 -  Volit jednu volební stranu. 

Označíte křížkem jediné políčko u názvu strany, např KDU-ČSL v Táboře. Tím dáváte 
hlas   všem kandidátům zvolené strany podle pořadí, jak  jsou uvedeni na volebním 
lístku. Označíte-li více než jednu stranu je Váš hlas neplatný. 

2 – Volit různé kandidáty a k tomu jednu stranu.

Označíte křížkem políčko u názvu jedné strany, např. KDU-ČSL  v Táboře a označíte 
křížkem políčko před jménem několika Vámi vybraných kandidátů i z jiných stran. Dáte 
tak hlas zčásti konkrétním lidem a zčásti volební straně.

3 – Volit různé kandidáty různých stran.

Označíte křížkem před jejich jménem maximálně 27 kandidátů. Pokud označíte více 
kandidátů než 27 Váš hlas je neplatný.

Podporují nás

MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MBA
místopředseda vlády a předseda KDU-ČSL

Doporučuji Vám kandidáty za KDU-ČSL pro Tábor do zastupitelstva města Tábor. 
Věřím, že i Vy je znáte jako čestné, poctivé a pracovité lidi, kteří správu Vašeho města 
berou především jako službu občanům.

Mgr. Daniel Herman
ministr kultury

Jsem rád, že jsou v Táborě lidé vyznávající křesťanské hodnoty, kteří jsou ochotni 
věnovat svůj čas a síly obecnému prospěchu. Mají mou plnou podporu.
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